the seal which we now use in England,
in witness whereof we have caused

I- iu.nl.
|

u itneM ourself at Langde the sixth day
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Armaturar. Armurarior. alior. q. psonar.

quas ipi. recipe volu'int in trat'nitatem

p'dcam ac elig'e here, et fac'e possint
unu. magrm. et quatuor custodea de

>. quociens eis placu'it vel opus
fu'it gubnacoe. custod. et regimine
frat'nitatis p'doe. imppm. put. melius

sibi placu'it ;
et qd. dci, magister et

custodes unam libatam de vestura unius

necte int' fres. et sorores ejusdera fra-

t'nitatis quoit, anno necnon adventus et

congre^;u-o>: suos in locis civitatis

p'dce. eis ptinen. fac'e possint et ibidem

tenere et custod ire honesto modo
fi'stum suu. de cibo et potu ad dcm.
festum Sci. Joins. Bapte. et ibidem

fac'e ordinacoes int' ipos. fut sibi vide-

rint magis necessarias et oportunas p
meliori gubnacoe. frat'nitatis p'dce.

imppm. fut ipi. ante hec a longo tern-

pore fac'e consueverunt In cujus rei

testimoniu. has Iras. nras. fieri fecim8

patentee t. me ipo. apud Notyngham
xxx die Jnlij anno regni nri. quarto-
decimo. Nos autem concessiones et

confirmacoes p'dcas. ac omia. et single.
in his. p'dcis. content, rat. hent. et gt.

ea p nob. et bered. nris. quantum in

nob. est acceptam 8 approbaim ac dilcis

nob. Thome Sutton nunc magro. ac

Johi. Wenlok, Thome Wylby, Ade
Fereby, et Rado. Shoklack.nunc custod.

frat'nitatis p'dce. et eor. successoribz de

gra. nra. spali. concedim* et confir-

mam 8
put. Ire. p'dce. ronabilit' testantr

t ult'ius de ubiori gra. nra. et ad sup-

plicacoem p'dcor. nunc magri. et cus-

todum frat'nitatis p'dce. volum8 et con-
cedim8

p. nob. et hered. nris. quantum
in nob. est qd. ijdem magister et custodes

et eor. successores sintppetui etcapaces

dcaq ;
frat'nitatis sit p se solida ppetua

et incorporat. frat'nitatis et quod fra-

t'nitatis ilia frat'nitas Scissor, et Linear
Armaturar. Armurarior. Sci. Johis.

Bapte. in ciuitate London dciq; ma-

gister et custodes magister et custodes

frat'nitatis Scisso. et Linear. Armatu-
rar. Armurarior. Sci. Johis. in civitate

London decet'o nuncupanf et nomi-
nentr ac ipos. magrm. et custodes et

successores suos necnon frat'nitatem

p'dcam ppetuis temporibz duratur. in-

corporam" et ipos. tanqm. unu. corpus
facirm iposq; p uno corpore declarams

acceptam
1 et approbam

8 necnon p uno

tempore tenem8 ac qd. ipi. coe. sigillum
here necnon p nomen magri. et custodu.

fntt'nitatis Scissor, et Linear. Arma-
turar. Armurarior. Sci. Jobis. Bapte.
in civitate London implitari et alios im-